

pokračovanie

Daňový doklad - faktúra číslo: 802686016

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
	5kg								
751195	Zemiaková kaša 3kg Mccain 3 x 3kg	M	2,000	KS	7,9600	15,92	19	3,02	18,94
771101	Premium cheesecake 2,15kg 4 x 2,15kg	M	2,000	KS	19,7200	39,44	23	9,07	48,51
537518	Cuketa (kg) PP: Holandsko, II tr. TRB: Španielsko	S	2,300	KG	1,8913	4,35	5	0,22	4,57
554010	Fritovací olej 5 l PET 3 x 5l	S	2,000	KS	10,5700	21,14	19	4,02	25,16
554111	Fritovací tuk 10kg Vandemoortele 10kg; 4 x 2,5kg	S	1,000	KAR	29,4400	29,44	19	5,59	35,03
581300	Jar P&G ProfiLine na ručné umývanie riadu... 2 x 5L	S	1,000	KS	12,8500	12,85	23	2,96	15,81
581302	Mr. Proper P&G Professional na podlahy 5L 3 x 5L	S	1,000	KS	10,5300	10,53	23	2,42	12,95
581304	Jar P&G Professional ultra silný odmasťov... 6 x 750ml	S	4,000	KS	3,5300	14,12	23	3,25	17,37

Prenos daňovej povinnosti podľa par. 69 ods. 12 písm. f



Celková suma bez DPH: 354,06 EUR
 DPH: 60,69 EUR
 Halierové vyrovnanie: 0,00 EUR
 Celkom: 414,75 EUR
 Uhradené zálohou: EUR

Zostáva uhradiť: 414,75 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzbá	Základ dane	DPH	Cena s daňou
802686016	0%	4,51	0,00	4,51
802686016	5%	62,93	3,15	66,08
802686016	19%	209,68	39,84	249,52
802686016	23%	76,94	17,70	94,64

Číslo účtu:

SK1611110000001072671027

Dátum splatnosti:

19.07.2026

Variabilný symbol:

802686016

Suma k úhrade:

414,75 EUR



PAY by square

Fakturuje Vám

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar som prevzal riadne zabalený s vyhovujúcim označením a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.